АДМИНИСТРАЦИЯ
КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2018   № 18-1

с. Киик

О внесении изменений в постановление от 07.12.2017 № 79
«Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в

границах Киикского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области»

й

о

н
а

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с

законодательством,  руководствуясь Уставом Киикского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области, администрация Киикского
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 07.12.2017 № 79 «Об

обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Киикского
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» :

1.1. в пункте 4.2. постановления словосочетание «главе администрации»
заменить на слово «Главе»;

1.2. в пункте 2.2.4 Положения словосочетание «постановлением главы
администрации Киикского сельсовета» заменить на «постановлением

администрации Киикского сельсовета».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник»
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Киикского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области                                                         А.А.Клюшниченко